FLAVIO ANDRÉ CALDEIRA

INDICAÇÃO N˚ 019/2024

            Senhor Presidente

                                 Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio

Dubiella, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências

no sentido de construir um ponto de ônibus na MT 225.

JUSTIFICATIVA

                                  Sugiro a construção de um ponto de ônibus na MT 225

próximo a chácara da finada Dona Madalena, pois naquela localidade têm muitos

moradores com muitas crianças que precisam de um ponto de ônibus com abrigo

para sol e chuva.

Sala de Sessões, 11 de abril de 2024.

Flavio André Caldeira

Ver. MDB